2024 年 12 月 13 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｄ ＆ Ｍ カ ン パ ニ ー

代 表 者 名 代表取締役社長 松 下 明 義

（コード番号：１８９Ａ 東証グロース市場）

問 合 わ せ 先 取締役管理部長
兼経営企画部長長

南 浦 佳 孝

TEL. 06-6202-8823

（本店移転後の連絡先 TEL. 06-6456-7036）

本店移転に関するお知らせ

当社は、2024 年 12 月 13 日開催の取締役会において、本店移転を行うことについて決議いた

しましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．移転後の本店所在地

大阪府大阪市北区梅田二丁目５番 25 号

２．移転の理由

当社グループの役職員の増員により、今後の更なる事業拡大への対応を図るため、梅田阪神

第１ビルディング（ハービスＯＳＡＫＡ）に移転することといたしました。

３．移転時期

2024 年 12 月 25 日（予定）

４．業績に与える影響

本店移転に伴う費用については精査中でありますが、2024 年７月 12 日に発表いたしました

2025 年５月期の連結業績予想に与える影響は軽微であります。

以 上